general y para representar a los indeterminados se asigna curador Ad-Litem, 

nombrando al Dr. John Fredy Alfonso Zamora, que notificado deberá 

manifestar la aceptación del cargo y tomar posesión, con termino de diez 

días para contestar demanda y pedir pruebas, como gastos se le asigna la 

suma de un millón doscientos mil pesos $1.200.000 la parte interesada debe 

acreditar su cancelación.  

NOTIFIQUESE Y CUMPLASE 

LUIS ENRIQUE UMAÑA HERRERA 

Mesetas, Meta trece (13) de septiembre de dos mil veintitrés (2023) 

503304089001 2023 00084 00 

EJECUTIVO MINIMA CUANTIA

[...]

a favor del BANCO AGRARIO DE COLOMBIA SA NIT 800.037.800-8, para que 

pague dentro de los cinco días siguientes a la notificación o proponga 

excepciones dentro de los diez días siguientes, por las siguientes sumas de 

dinero,  

Título Uno 

1.- Por valor de siete millones quinientos mil pesos m/cte, $7.500.000.oo 

capital contenido en documento allegado con la demanda, con 

vencimiento como indica en la demanda, pagaré ,,…… 00005190. 

2.- Por valor de setecientos setenta y siete mil seiscientos cuarenta y un pesos 

m/cte $777.641.oo como interés remuneratorio desde 31 de enero 2023 

hasta 17 de agosto de 2023.  

3.- Por el interés moratorio de todos los títulos aportados e indicados antes, 

desde sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa autorizada por 

la súper financiera, aplicando la tabla para personas naturales, desde la 

fecha de vencimiento y hasta que pague. 

Titulo dos 

1.- Por valor de nueve millones ochocientos treinta y un mil trescientos 

sesenta y tres pesos m/cte, $9.831.363.oo capital contenido en documento 

allegado con la demanda, con vencimiento como indica en la demanda, 

pagaré 045216100006763, 16 de mayo 2022. 

2.- Por valor de novecientos cuarenta y dos mil ochocientos noventa pesos 

m/cte, $942.890.oo como interés remuneratorio desde 2 de junio 2022 hasta 

17 de mayo de 2023.  

3.- Por el interés moratorio de todos los títulos aportados e indicados antes, 

desde sus vencimientos y hasta cuando se pague, a la tasa autorizada por 

la súper financiera, aplicando la tabla para personas naturales, desde la